
SMLOUVA 0 DÍLO

Smluvní strany:

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, 272 04 Kladno

zastoupený: panem Marcelem Kučerou —jednatelem

obchodrejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 75074

bankovní spojení: :

ICQ:26I_541?0

DIC:CZ26154?0

Tel.:

e-majl:

Zhotovitel: BAZENSERVIS, s.r.o., Čapkova 538. 517 21 Týniště nad Orlicí

zastoupený: ing. Jiřím Kubcem , jednatelem

obchod. rejstřík: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9692, spis. zn. Firm -

2173/96

bankovní spoj ení:

ICQ: 64291661

DIC: (264291661

Tel.:

Fax :

e-mail:

. 1. Předmět díla

Dodávka a montáž bazénové technologie pro bazén ve 4. ZŠ Kladno v rozsahu dle cenové

nabídky zhotovitele ze dne 3 5.2016, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

' Součástí dílaje i :

- doprava materiálu & monterů na stavbu

— komplexní odzkoušení & uvedení do provozu, funkční zkouška

- zaučení obsluhy

- návod na obsluhu zařízení, záruční listy

- provozní předpisy dodaných zařízení

2. Termín glnění díla

Termín zahájení : ' po podpisu smlouvy o dílo

Termín ukončení: 24.8.2016

Termín předání díla je možné dodržet za předpokladu včasné stavební připravenosti ze strany

objednatele a uzavření smlouvy o dílo do 15.2.2016



3. Cena díla

CELKEM BEZ DPH : 4 71.896,- Kč

Pro účtování ceny díla bude použita tzv. přenesená daňová povinnost. Zhotovitel bude vůči

objednateli fakturovat V Kč bez DPH.

Případné práce, které bude nutné provést nad rozsah díla (vícepráce), budou vzájemně

odsouhlasený a řešeny dodatkem k této smlouvě.

4. Platební podmínky

Zhotovitel nepožaduje žádné zálohy.

Po dokončení díla a jeho předání objednateli vystaví zhotovitel konečnou fakturu se

&; splatností 14 dnů od vystavení.

Účastníci smlouvy sjednávají právo zhotovitele uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1%

z dlužné fakturované částky za každý dokončený den prodlení nezaplacení ze strany

objednatele.

Při prodlení objednatele s placením faktur delším jak 5 dní po lhůtě splatnosti je zhotovitel

oprávněn pozastavit práce a plnění svých povinností z této smlouvy vyplývajících na dobu do

zaplacení splatných faktur ze strany objednatele. Za den zaplacení faktury se považuje den

* připsání splatných pohledávek na účet zhotovitele. O tuto dobu do zaplacení faktury se

automaticky prodlužuje termín předání díla, aniž by tím byl zhotovitel v prodlení s předáním

díla, protože v tomto případě by se jednalo o překážku v plnění díla způsobenou

objednatelem.

Vlastnické právo přechází na objednatele dnem úplné úhrady ceny díla.

Při nezaplacení ceny díla do 20-ti dnů po sjednané lhůtě splatnosti je oprávněn odebrat

_ zhotovitel obj ednatelí technologii a nevydat jí do zaplacení ceny díla vč. nákladů na odebrání

*" , ' a smluvních pokut z prodlení.

5. Předání díla

Dílo je ze strany zhotovitele předáno objednateli po provedení všech funkčních zkoušek a

zaučení obsluhy.

O předání a převzetí díla bude zpracován písemný zápis potvrzený oběma stranami.

Za objednatele je oprávněn dílo převzít: Ing. Petr Stěpán

Za zhotovitele je oprávněn dílo předat: Dušan Bydžovský

6. Záruka

Záruční lhůta je stanovena na dobu 24 měsíců od data podpisu předávacího protokolu. Za

dodávku zařízení, na které dává výrobce, dovozce nebo zhotovitel záruční list, ručí

zhotovitel po dobu této záruky. nejméně však 24 měsíců. Objednatel bere na vědomí. že

materiál spotřební povahy( těsnění, gumičky, žárovky apod.) může mít výrobcem

deklarovanou standardní životnost, která je kratší, než poskytnutá záruční doba.

(



Záruční i pozáruční servis je zajištěn technickým servisem firmy BAZENSERVIS, s.r.o.,

včetně dodávky náhradních dílů i po skončení záruční lhůty.

7. Záruční podmínky

Nárok na uplatnění záruky má objednatel jen v případě, že zařízení bylo řádně provozováno a

udržováno v souladu s pokyny zhotovitele. Reklamace vad musí být provedena písemně.

Odstranění reklamované vady bude provedeno dle telefonické dohody obou stran, časově

závislé na náročností závady a potřebě náhradního dílu. Je-li k odstranění závady v záruční

době potřeba dílu nebo komponentu ze zahraničí, stanoví se lhůta pro odstranění závady

s ohledem na vyřízení dovozu. V takovém případě, je však zhotovitel povinen zajistit

provizorní řešení, tak aby nedošlo k přerušení provozu díla.

“ 8. Porušení smlouyy ze strany objednatele

V případě, že objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu nezaviněných zhotovitelem, je

povinný uhradit zhotoviteli náklady za již provedené práce a dodávky, včetně nákladů

spojených se zrušením smluv na dosud nedodané dodávky a ušlý zisk včetně nákladů

spojených s přípravou akce.

* 9. Porušení smlouyy ze strany zhotovitele

V případě, že bude zhotovitel prokazatelně svoji vinou v prodlení s předáním díla, je

objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.

10. Ostatní ujednání

íč— 10.1. Podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy

odstoupit, je:

- prohlášení konkurzu na majetek kterékoliv ze smluvních stran,

- obj eví-li se při provádění díla překážky, které nemohl zhotovitel zjistit před

započetím díla a nedojde-li k dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem o

změně smlouvy, má právo zhotovitel odstoupit od smlouvy.

10.2. Objednatel poskytne zhotoviteli na své náklady elektrickou energii a vodu potřebnou

k provedení díla. Objednatel nebude vůči zhotoviteli uplatňovat žádný poplatek za

užívání zařízení staveniště.

10.3. Objednatel zajistí pracovníkům zhotovitele přístup na místo montáže kdykoliv

v pracovní době a bez vážných důvodů jej neodmítne ani v jiné době.

10.4. Objednatel umožní příjezd nákladních dopravních prostředků na staveniště s přívěsem



| max. délky odpovídající dodávanému zařízení

10.5.0bj ednatel umožní zhotoviteli vstup do místnosti úpravny vody 0 šíři a výšce

odpovídající dodávanému zařízení.

10.6. Součástí díla není:

- veškeré stavební a zemní práce, zhotovení základových patek včetně kotvení, instalace a

utěsnění prostupů, Chrániček, kotvení a ostatních prvků a profilů do stavebních konstrukcí

- elektropřípojení, M+R, vč.jištění, elektrické pospojení dle CSN

- odkanalizování všech prostor

- napojení primeru výměníku včetně jeho regulace (rozhraní — 2x záv1t na výměníku)

- napouštěná voda a její napouštění

- provozní chemikálie potřebné k úpravě vody

— návrh provozního řádu

3 - projektová dokumentace

- demontáž stávajících potrubí a zařízení

Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením občanského zákoníku.

Všechny změny této smlouvy nebo dodatky k ní jsou účinné pouze byly — li dohodnuty

písemně formou dodatků ke smlouvě a podepsány oběma stranami.

, Tato smlouva vstupuje v účinnost dnem podpisu obou stran.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

V Kladně dne 14.7.2016 V Týništi n. Orl. dne 14.7.2016

Marcel Kučera Ing. Jiří Kubec

jednatel jednatel

?



m ooo 0 os

; Ě 0.0.9. 0. c__

NMN q- ogN
. wmv) v o

iq (xv—co ix on

to ooooco co cnw-
8 vooco o> my.

a '“ "

'.'..'- |. |_

' %$“ $ 8„.

O. hmm rx to

Z 00mm co o:
,. a stolce 03 co

( ILI
„

>;

% .-

* mě “ % Š
-—. '$ "Um

= N 45

ck Nl ...s.. _

* .a >: —
3.: „... 05 50

má; 5 *“ žE C;.:

“= “ 5 ve 8.! Q .

m5 *“ ? že 3.
“: 9 -— š—a & “as
&. :: mv N "t:->.

*“ v x>0> -m mx
& " '“ N'" 300 ""“

'" = WMD—.:.? “s
Ě o ; :: N--.>IQ_ .:

u! ' "5 © domem .g:

"3 = o >209—wae néé
=“ -= .: gogeggw a:
s o O '" 075x 53 až
m 3 "* ——.Qtn moc o

N= .. 0.5 aaxgzšo 9x

Š “ 9" gčgeářč “>
2 0.0 “.o—'mc—g' I::

O'“ Šatov—mg? 0.0
(L' > =**-N m 0.2

“ 50:50;—

.=: *“ gxmgnčg BĚ-

—m na: .9-m.L'Uo _ 42

'o Qť-"Cung— ;h.m

že Ě "Eng.ab—QÝĚ a.:

“5 omg—05:41) “130

GC it“,goNOW $a)

Em * mšě_axčč %
= B N*S: go._ .n)

(8 “EO'QÉĚQŠ ŠĚ'

20 : “J“—QD .in x.:
_ (BCDE— d—f -U

< . :; -_>o am: 0m
>O .: s:?Ě'óbgo om

\\ 02 m U_EKOQECŽ x>

mil 0

0x 0-


